
NORAKSTS 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.22 PIELIKUMS 

 

2023.gada 29.novembris 

LĒMUMS Nr.12 

Par Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam investīciju plāna 2023.-

2025.gadam grozījumu apstiprināšanu 

Mārupes novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam investīciju plānā 2023.-

2025.gadam nepieciešami grozījumi, ņemot vērā plānotās aktivitātes un projektu pieteikumu 

iesniegumu termiņus Eiropas Savienības struktūrfondu līdzfinansējuma saņemšanai. Centrālā 

finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi projektu iesniegumu pieņemšanu sekojošām 

aktivitātēm: 

1. Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa (turpmāk – SAM) “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” īstenošana, 

kura ietvaros plānots pieteikt divus projektus – “Asfaltētas skrituļošanas trases 

būvniecība un labiekārtošana Tīrainē” un “Teritorijas labiekārtošana pie Spuņņupes”. 

2. Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.1. SAM 

"Uzlabot vienlīdzīgu piekļuvi iekļaujošiem un kvalitatīviem pakalpojumiem izglītības, 

mācību un mūžizglītības jomā, attīstot pieejamu infrastruktūru, tostarp veicinot noturību 

izglītošanā un mācībās attālinātā un tiešsaistes režīmā"  4.2.1.7. pasākuma "Pirmsskolas 

izglītības iestāžu infrastruktūras attīstība" īstenošana, kura ietvaros plānots pieteikt 

projektu “Pirmsskolas izglītības iestādes būvniecība Tīrainē”. 
 

Ministru kabineta 2014.gada 30.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punkts nosaka, ka rīcības plānu un investīciju 

plānu aktualizē ne retāk kā reizi gadā, ievērojot pašvaldības budžetu kārtējam gadam. 

Aktualizēto rīcību plānu un investīciju plānu apstiprina ar domes lēmumu.  

Ievērojot visu augstāk minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

3.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 30.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, kā arī ņemot vērā 

2023.gada 22.novembra Finanšu komitejas atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

Mārupes novada attīstības programmas 2022. – 2028.gadam investīciju plāna 2023. – 

2025.gadam grozījumu apstiprināšanu”, atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, 

Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, Ira Dūduma, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, 

Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris Puide, Guntis Ruskis), 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam investīciju plāna 

2023. - 2025.gadam grozījumus saskaņā ar pielikumu. 



2. Publicēt Mārupes novada Attīstības programmas 2022. - 2028.gadam investīciju plāna 

2023. – 2025.gadam grozījumus pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                          Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Attīstības un plānošanas nodaļas  

stratēģiskās plānošanas speciāliste G. Rubīna-Kiukucāne 

 

Lēmumprojektā norādītie normatīvie akti ir spēkā    

un attiecināmi uz lēmumprojektā minēto gadījumu.  

Juridiskās nodaļas vadītājs D. Valters 

 

 

NORAKSTS PAREIZS 

S.Sprudzāne 

Mārupes  novada pašvaldības 

Centrālās pārvaldes 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre         

Mārupē 30.11.2023. 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

http://www.marupe.lv/

